UBND TỈNH CÀ MAU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP
V/v triển khai thực hiện các văn bản

Cà Mau, ngày         tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Sở Y tế nhận được các văn bản sau:

- Quyết định số 0602/QĐ-UBND ngày 11/8/2025 của Chủ tịch Ủy ban dân

dân tỉnh Cà Mau, về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ trong hệ thống

hành chính nhà nước lĩnh vực Đất đai thuộc phạm vi chức năng quản lý của Ủy

ban nhân dân tỉnh Cà Mau.

- Công văn số 0730/VP-NV ngày 12/8/2025 của Văn phòng Ủy ban dân

dân tỉnh Cà Mau, về việc công bố thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung

trong lĩnh vực lãnh sự thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Ngoại giao.

- Thông báo số 13/TB-HCC ngày 13/8/2025 của Trung tâm Phục vụ hành

chính công xã Phú Tân, về việc tuyên truyền triển khai thực hiện TTHC phi địa

giới trên địa bàn tỉnh Cà Mau.

- Quyết định số 0607/QĐ-UBND ngày 13/8/2025 của Chủ tịch Ủy ban dân

dân tỉnh Cà Mau, về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính ban hành mới

và được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực Thiết bị y tế; Khám bệnh, chữa bệnh; Phòng

bệnh; Y, dược cổ truyển; An toàn thực phẩm thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Y tế tỉnh Cà Mau.

- Quyết định số 0636/QĐ-UBND ngày 18/8/2025 của Chủ tịch Ủy ban dân

dân tỉnh Cà Mau, về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành

lĩnh vực Dược phẩm thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế tỉnh Cà Mau.

Sở Y tế triển khai đến các đơn vị được biết, trong chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn được giao yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu, tổ chức triển

khai thực hiện theo đúng quy định (kèm theo các văn bản nêu trên)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở (ioffice);

- Các phòng thuộc Sở (ioffice);

- Lưu: VT, VP. (KhL)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Hữu Tiến

		2025-08-20T11:14:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T12:28:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T12:28:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T12:29:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!